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KOMUNA E LIPJANIT

MUNICIPALITY OF LIPLJAN

SKUPSTINA LIPLJAN

PËRMBLEDHJE E PIKËVE TË KOMISIONIT PËRZGJEDHËS NGA VLERËSIMI I

KANDIDATËVE

Pozita: Mësuese klase

Nr. Emri dhe mbiemri Totali ipikëve

1 Eron Murati 76

2 Halime Neziri-Kadriu 73.8

3 Fjolla Salihu 73.2

4 Fitore Mollopolci 72.3

5 Festina Sadriu 70.7

6 Brendona Elshani 70.5
7 Vanesa Terpeza 70.4

8 Erza Kryeziu 70.3

9 Shkurte Buja 70

10 Albulena Osmani 70

11 Shqipe Thaqi-Kodra 62.4

KËSHILLA JURIDIKE: Pala e pa kënaqur me këtë njoftim ka të drejtë ankese në

afat prej 8 ditësh, në Komisionin për zgjedhjen e Ankesave dhe Parashtresave për

stafin arsimor të Komunës e Lipjanit, nga dita e publikimit të këtij njoftimi.
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